
 

UCHWAŁA NR V/190/16 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr IV/119/2014 z dnia 09.09.2014 r. Zarządu 

Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie przeznaczenia budynku garażowo- 

magazynowego położonego w Wojsławicach 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 10 i art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814), na podstawie 

art. 4 ust. 9 i art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 i 1777; z 2016 r. poz. 65) uchwala się, 

co następuje: 

 § 1. Traci moc Uchwała Nr IV/119/2014 z dnia 09.09.2014 r. Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego w sprawie przeznaczenia budynku garażowo- magazynowego 

położonego w Wojsławicach. 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 

tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik –  

Członkowie Zarządu: 

Marcin Łabędzki –  

Feliks Pacewicz – 

Hanna Iwaniuk –  

Adam Kaczmarek –  

 

 

 

 

 


